市川市立小中義務教育学校・特別支援学校長様

同               PTA会長様

同             チーム責任者様

2024年 4月 12日

市川市バドミントン協会

会長  松永 鉄兵

ＰＴＡ大会開催のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り PTA大会を開催いたしますので、奮ってご参加いただくようお願い申し上げます。

記

【大会名称】  2024年度市川市ＰＴＡ親睦バドミントン大会

【主  催】  市川市バドミントン協会

【後  援】  市川市ＰＴＡ連絡協議会

【日  時】  ２０２４年 6月１６日（日） ９時集合～１6時まで（参加者数によって短縮）

           ＊一斉昼食タイムを設ける予定です。

           ＊選手の方以外（応援・ご家族）は観覧席にお願いいたします。

【会  場】  塩浜体育館

・市川市塩浜 4丁目 9-1 電話：047-398-2311

【種  目】  １校単独チーム又は複数校合同チームによる団体戦

学校名のゼッケンを背面に着けてください

【参加資格】  市内公立小中学校のＰＴＡの方

【参 加 費】  １人  １,０００円

【支払い方法】 当日集金 責任者が受付の際、各団体まとめてお支払いください。

領収書が必要な方には発行いたします。

【申  込】  同封の申し込み用紙に必要事項を記入し、下記まで電子メールでお送りください

        手書きを写メでも構いません。

          井利 くにこ

           nikoiris2525@gmail.com

※メールの際の申込書は市川市バドミントン協会 HPからダウンロードしてください。

          https://ichikawabad.cloudfree.jp

【締  切】  ６月３日（月）

【問い合わせ】 上記申し込み先と同じ

【組み合わせ会議】 集まっての組み合わせ会議は致しません。

大会運営本部に一任とさせていただきますことをご了承ください。

【諸注意】・新型コロナウィルス感染症 緊急事態宣言およびまん延防止等重点措置による体育館閉鎖等

により大会を中止させていただく場合もございます。あらかじめご了承ください。

・塩浜体育館の駐車場は台数制限があります。なるべく乗り合いでお越しください。

 制限を超えた台数に関しては臨時駐車場に。

mailto:nikoiris2525@gmail.com
https://ichikawabad.cloudfree.jp/